关于2023年度宿州市第一人民医院社会化用人使用周转池编制补充公告

根据《2023年度宿州市第一人民医院社会化用人使用周转池编制公告》，现将报名有关事项补充公告如下：
202309护理岗位预计报名人数较多，为了保障专业测试工作正常开展，202309护理岗位分成202309、202312、202313、202314四个岗位，其他岗位不变，具体岗位计划见附件。
特此公告。

宿州市第一人民医院
2023年11月17日

《宿州市第一人民医院周转池编制使用计划岗位表》
	[bookmark: _GoBack]序号
	岗位类型
	总使用计划数
	岗位代码
	报名岗位所纳入周转池编制
人数
	报名条件

	1
	副高及以上人员
	13
	202301
	13
	凡具有相应专业副高级及以上技术职称者；

	2
	医师
	84
	202302
	21
	满足下列条件之一：1.须同时具有初级以上专业技术职称和硕士学位；
2.须具有中级及以上专业技术职称。

	202303
	21

	202304
	21

	202305
	21

	3
	药师
	4
	202306
	4

	4
	检验师
	4
	202307
	4

	5
	技师
	4
	202308
	4
	满足下列条件之一：1.须具有硕士学位；
2.须同时具有中级专业技术职称和本科及以上学历。

	6
	护理
	13
	202309
	4
	满足下列条件之一：1.须具有硕士学位；
2.须具有中级及以上专业技术职称；

	202312
	3

	202313
	3

	202314
	3

	7
	医师（特殊岗位）
	7
	202310
	7
	1.医疗工作岗位特殊、医院工作急需，且工作条件相对艰苦、长期难以聘用人员的儿科、急诊科、感染科、重症医学科、妇产科（护理仅为助产士）等医疗卫生专业技术岗位所需要人员，须同时具有初级专业技术职称和本科及以上学历，在特殊科室工作连续累计满3年及以上（截止公告发布之日）。
2.护理人员如进入周转池编制后，仍继续在特殊岗位科室工作，不予调整其他非特殊岗位科室工作。

	8
	护理（特殊岗位）
	3
	202311
	3

	合计

	132